
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 12,89

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 12,93

3 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,00

4 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 13,08

5 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,14

6 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,16

7 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń 13,21

8 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central 13,46

9 25 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,50

10 21 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,58

11 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central 13,68

12 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 13,71

13 40 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce13,82

14 26 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,89

15 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 13,90

16 29 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,04

17 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 14,13

18 41 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce14,15

19 4* 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 14,16

20 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok 14,21

21 28 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,22

22 30 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,23

23 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów 14,47

24 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik 14,58

25 39 10092469171 SZYMAŃSKA Elżbieta KS Olimpic Piaseczno 14,60

26 5* 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard 15,00

27 42 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce15,09

28 6* 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 15,18

29 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn 15,28

30 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central 16,41

31 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 20,63

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 13,487

2 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 13,569

2 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,594

2 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,373

2 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,267/13,268

2 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

1 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,326/13,601

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 13,032/13,234

2 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

Bieg  o miejsca 1-2

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,201/13,218

2 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

2 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

3 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

4 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

5 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

6 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

7 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń

8 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

9 25 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 21 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

11 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central

12 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

13 40 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

14 26 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

15 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

16 29 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

17 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

18 41 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

19 4* 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

20 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

21 28 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

22 30 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

23 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów

24 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

25 39 10092469171 SZYMAŃSKA Elżbieta KS Olimpic Piaseczno 

26 5* 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

27 42 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

28 6* 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

29 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn

30 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

31 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT

JUNIORKA MŁODSZA


